



FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

ČÍSLO: FV2-2015-102-0566

Variabilný symbol: 51020566

Objednávka číslo: OBP2-2015-2-000365

List č.: 1

Dodávateľ

KLARTEC, spol. s r.o.

Mikovíniho 8
917 01 Trnava
SLOVAKIA
IČO: 36231355, IČ DPH: SK2020164322
zapísaný v OR na OS v Trnave oddiel Sro vložka číslo: 11378/T

Bankové spojenie:

Tatra banka, Trnava, číslo účtu: 2629231040/1100
IBAN: SK03 1100 0000 0026 2923 1040
SWIFT: TATRSKBX
tel.: +421 33 55 22 029, fax: + 421 33 55 22 029
email: klartec@klartec.sk
www.klartec.sk

Odberateľ

Obecný úrad Trakovice

č. 38
919 33 Trakovice

SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO: 313092
DIČ: 2021268172
IČ DPH:

Vystavil: Čmehylová Marta

Dátum vystavenia: 04.08.2015 Dátum dodania: 21.07.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Variabilný symbol: 51020566

Dátum splatnosti: 03.09.2015 Spôsob dopravy: Ceny sú uvádzané: Bez dane Konšt. symbol: 0008

Faktúrujeme Vám dodávku na Trakovice

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo (sklad.j.)	MJ	Cena za jednotku	Cena celkom po zľave	Sadzba DPH %	DPH
DODACÍ LIST	DLV2-2015-2-001039						
Objednávka číslo:		Int. číslo:	OBP2-2015-2-000365				
2ZDVBL10/20s	ViaBlock,10x20x6cm, skosená, sivá farba	32,40	m2	5,00	162,00	20	32,40
01ZDPaleta120/1	Paleta 1200/1000	3,00	ks	7,30	21,90	20	4,38
2ZDPO100s	Parkový obrubník_100x20x5_sivá farba	20,00	ks	1,40	28,00	20	5,60
01ZDPaleta100/1	Paleta 1000/1000	1,00	ks	7,30	7,30	20	1,46
mhr	Manipulácia s hydraulickou rukou	4,00	ks	3,00	12,00	20	2,40
V celkových cenách za položku je zahrnutá percentuálna zľava(-), prirážka(+):		0,00	[%]		231,20		46,24

Rekapitulácia DPH v EUR	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	20	231,20	46,24	277,44
Celkom		231,20	46,24	277,44

obedník MS

Cena celkom s DPH

277,44 EUR

Na úhradu

277,44 EUR

OBECNÝ ÚRAD TRAKOVICE	
časť: 10 P. 2015	vydavil: <i>[Signature]</i>
č. spisov:	úd. znak:
prílohy:	čkar. zn.:

KLARTEC, spol. s r.o.
Mikovíniho 8, 917 01 Trnava
IČO: 36 231 355
IČ DPH: SK2020164322